
 
10 февраля 2021 года  № 3/1-5 

с.Шаран 
 

Об утверждении текста информационного сообщения 
территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан о приеме предложений по 
кандидатурам членов избирательной комиссии с правом решающего 

голоса в состав участковой избирательной комиссии №3479 
 

В соответствии с пунктом 1 статьи 27 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решила: 

1. Утвердить прилагаемый текст информационного сообщения 

территориальной избирательной комиссии муниципального района Шаранский 

район Республики Башкортостан о приеме предложений по кандидатурам 

членов избирательной комиссии с правом решающего голоса в состав 

участковой избирательной комиссии №3479. 

2. Разместить данное информационное сообщение в газете «Шаранские 

просторы» и на сайте Центральной избирательной комиссии                         

Республики Башкортостан. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан Янгирову 

И.Г. 

 
Председатель                  Р.У. Закиров  
 
Секретарь                                 Р.А.Латыпова  


